PAGE
2

ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                                    года

	№

	пгт. Междуреченский

О признании утратившими силу некоторых
постановлений главы Кондинского района
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Кондинского района, постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления главы Кондинского района:
от 23 августа 2012 года № 38-п «О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»;
от 23 августа 2012 года № 40-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Думе Кондинского района, муниципальных служащих Думы Кондинского района и Контрольно-счетной палаты Кондинского района и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района и представлении этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
от 29 апреля 2013 года № 21-п «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена для присвоения классных чинов муниципальным служащим Думы Кондинского района»;

от 12 мая 2014 года № 21-п «О Порядке проведения проверки соблюдения запрета, налагаемого на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы Думы Кондинского района, при заключении им трудового или гражданско-правового договора»;

от 08 августа 2016 года № 1193 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании Кондинский район».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
	Глава района

	А.В. Зяблицев